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Parallellt med ett omfattande bostadsbyggande planerade och genomdrev den 
röd-grön majoriteten förra mandatperioden ett flertal naturreservat. Insikten 
om att en ökad stadsbefolkning för god livskvalitet behöver levande parker och 
grönområden gjorde det naturligt att låta dessa satsningar gå hand i hand. Ett 
område som diskuterats länge som naturreservat är Årstaskogen. Den fina 
tallskogen som rand längs Årstaviken är ett populärt rekreationsområde och en 
viktig spridningsväg för djur och växter. Bär- och svampskogen, motionsstigar 
och utsiktsklippor med kvällssol lockar många i närområdet. Med en allt större 
bebyggelse både i Årsta och vid Liljeholmskajen ökar trycket på området och 
behovet av gemensamma regler för nyttjandet och aktiv skötsel ökar. 
 Planerna för ett naturreservat är färdiga och ligger för framskrivning till 
fullmäktige på trafik- och stadsbyggnadsroteln. Efter år av utredningar och 
samråd beslutade Stadsbyggnadsnämnden den 8 juni 2006 om reservatsbe-
stämmelser och skötselplan i hemställan till fullmäktige. Dåvarande mark-
nämnden hade deltagit i arbetet och godkänt planerna. I ingen av dessa fack-
nämnder uttalade sig de borgerliga företrädarna mot ett inrättande av naturre-
servat, inga reservationer mot beslutet lades heller. Nu har över ett halvår gått 
sedan valet och ännu har Årstaborna inte kunnat fira sin skyddade skog.  
 Hur länge ska de och alla vi andra kring Årstaviken behöva sväva i ovisshet 
om den borgerliga alliansen även efter valet tänker låta skogen skyddas? Så 
länge det inte är naturreservat kommer många ha oro för att det istället kom-
mer byggnadsplaner i ett så attraktivt område. En oförsiktig stadshusledning 
kanske, gud förbjude, säljer ut denna allas skog till någras strandtomt… 
 Med anledning av ovanstående vill jag ställa följande frågor till borgarrå-
det: 

1. Ämnar den borgerliga majoriteten göra som man sa före valet och fö-
reslå Årstaskogen som naturreservat? 
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2. Tänker stadsbyggnadsborgarrådet försena och försämra förslaget till 
naturreservat gentemot det som nämnderna arbetat fram till i våras? 

 
Stockholm den 20 februari 2007 
 

Åsa Romson 


